Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

Й Ы Ш + Н У

       2014.05.19     С-8/1 №
С\нт\рв=рри  хули
О принятии  Устава
Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики
в новой редакции

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

    19.05.2014  № C-8/1
г. Мариинский  Посад

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике"
Мариинско-Посадское районное собрание депутатов

 р е ш и л о:
1. Принять Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции.
2. Признать утратившими силу решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики:

- от 14.11.2005  № С-3/1 «О принятии Устава Мариинско-Посадского района»;

- от 16.05.2006 № С-10/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 15.03.2007  № С-19/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 20.06.2007 № С-22/1 «О внесении изменений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 29.04.2008  № С-33/1 «О внесении изменений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;
- от 03.09.2009 № С-51/1 «О внесении изменений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 25.03.2010 № С-57/1 «О внесении изменений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 20.05.2010 № С-60/1 «О внесении изменений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 10.03.2011 № С- 7/1  «О внесении изменений и дополнений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 10.11.2011 № С-19/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 29.03.2012 № С-3/1  «О внесении изменений и дополнений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;

- от 30.11.2012 № С-13/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования в печатном средстве массовой информации – муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов

                       В.И. Морозов